CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

ATO DA MESA Nº 15, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

Confere a honraria “Diploma Valor Militar”
aos atiradores do Tiro de Guerra 02-002, no
período de instrução de 2023.

Considerando que, nos termos do inciso VIII do art. 1º do Decreto Legislativo
nº 914, de 3 de março de 2015, a honraria “Diploma Valor Militar” é concedida aos melhores
atiradores do Tiro de Guerra local, no período de instrução correspondente; e

Considerando que, em virtude do disposto no art. 13 do Decreto Legislativo nº
914, de 3 de março de 2015, a escolha dos homenageados compete ao Chefe de Instrução do
Tiro de Guerra local;

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições regimentais, expede e a Presidência faz publicar o seguinte

 ATO

Art. 1º Fica conferida a honraria “Diploma Valor Militar” aos seguintes
atiradores do Tiro de Guerra 02-002, no período de instrução de 2023:

I – Adenilson Manoel da Silva;

II – Augusto Cesar dos Santos;

III – Caua Penteado Petrucci;

IV – Diogo Luiz Silva Viegas;

V – Diogo Marconato Garcia;

VI – Eduardo Vituri Cichetto;

VII – Fabio Oliveira Sena;

VIII – Felipe Verçosa Satiro dos Santos;

IX – Filipe Nogarini Garcia;

X – Frank Hepfener Fernandes;

XI – Giovanni Raga;

XII – Guilherme Augusto;

XIII – Henrique Cesar Grecco Junior;

XIV – ltalo Ambrosio da Silva;

XV – Jean Vitor Aragão dos Santos;

XVI – João Pedro Gonçalves Bulhões;

XVII – Leonardo Henrique Marques de Jesus;

XVIII – Lucas Alves Corvello;

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

XIX – Lucas de Marins Rubira;

XX – Lucas Duarte de Freitas Coelho;

XXI – Nicolas Vago Lisboa;

XXII – Pedro Antonio de Nadai Fusco;

XXIII – Thiago Renan Moreira Aureliano;

XXIV – Vinicius Leonardo de Lima; e

XXV – Weslly Raphael lnácio Oliveira.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 19 de setembro de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

ALUISIO BOI
Vice-Presidente

HUGO ADORNO
Primeiro Secretário

EMANOEL SPONTON
Segundo Secretário

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 21 de setembro de 2023.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W56MMH83G70S6P03
		2023-09-19T14:34:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-19T14:34:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-19T14:37:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-19T14:37:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-19T14:52:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-19T14:52:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-19T16:18:19-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-19T16:18:19-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura